

Yhdistyksen/toimijan nimi	Haettu summa €	Lyhyt kuvaus toiminnasta	Liitteet toimitettu	Taso	Huomiot myöntämisperusteisiin liittven	Ehdotus: myönnetään/ei myönnetä	
Kangaskosken-Ritakosken kyläyhdistys ry	200	Kangaskosken-Ritakosken kyläyhdistys ry, Ka-Ri, on perustettu helmikuussa 2022. Kyläyhdistyksen tehtävänä on olla kylän tärkein toimija ja yksi toimija Kangaskosken entisöidyllä koskialueella, jossa laatokanlohen ja taimenen vapaa nousu on mahdollistettu, ja samalla on luotu Rautjärven kunnalle mahdollisuus todelliseen supermatkailukohteeseen. Lahnasen voimala ennallistetaan tulevana kesänä ja viimeinen eli Hiitolanjoen voimala, Ritakoski, kesällä 2023. Yhdistyksen tarkoituksena on tehdä Kangaskoskea ja Kangaskosken kylää tunnetuksi, kerätä ja vaalia Kangaskosken kylän kulttuurihistoriaa, edistää kyläkulttuurin kehittymistä ja asukkaiden viihtyvyyttä, toimia asukkaiden yleisten ja yhteisten etujen valvojana ja elävöittää toiminnallaan Rautjärven kuntaa. Kyläyhdistys Ka-Rin tavoitteena on tehdä Kangaskosken-Ritakosken alueesta tunnettu erilaisten tapahtumien, tilaisuuksien, julkisuuden sekä omien Facebook-sivujen kautta, jotka ovat siis jo seurattavissa. Yhdistyksellemme tärkeää on Hiitolanjoen ainutlaatuisen ja monimuotoisen luonto- ja kulttuuriympäristön vaaliminen ja esiin nostaminen.	x	1	kriteerit täyttyvät	myönnetään	
Niska-Pietilän ja Vähikkälän kyläyhdistys ry	200	Vuonna 2021 huhtikuussa haettu avustusta Imatran kesäteatterilippujen kustannuksiin 300 e, joka hakemus hylättiin, koska emme olleet vielä hankkineet ko. lippuja. Nyt olemme käyttäneet kyläläisiä kesäteatterissa 17.7.2021. Kyläyhdistyksen kevätkokous on 29.4.2022 joten virallisia kokousasiakirjoja ei ole vielä saatavilla.	x	1	kriteerit täyttyvät	myönnetään	
Rautjärven Moottorikelkkailijat ry	200	perustoiminnan ylläpito, mm. hallinto, nettisivut ja kokoukset	x	1	kriteerit täyttyvät	myönnetään	
Kekäläniemen kyläyhdistys ry	500	Kekäläniemen kyläyhdistys hakee avustusta perustoiminnan ylläpitoon eli kylän ja lähialueen asukkaiden yhteistyön ja harrastusmahdollisuuksien mahdollistamiseen. Tarkoituksena on ylläpitää ja kunnostaa /siistiä yhteisiä kokoontumis- ja aktiviteettikohteita kuten Äpätinkankaan luontopolkua, Hannulan laavua ja frisbeegolfrataa mm. raivaamalla risuja ja pusikoita sekä leikkaamalla nurmikkoja. Kohteet ovat kaikille avoimia. Lisäksi kyläyhdistys on suunnitellut kaikille avoimen sien- ja luontoretken järjestämisen Äpätinkankaan luontopolulle syyskuussa 2022 yhteistyössä sieniasiantuntijan kanssa. Avustusta käytettäisiin asiantuntijan palkkioon. Tilaisuutta markkinoidaan ja siitä tiedotetaan kyläyhdistyksen facebookisivuilla, Etelä-Karjalan tapahtumakalenterissa sekä lehti-ilmoituksella. Näin saadaan aktivoitua kylän vakituisia asukkaita, vapaa-ajanasukkaita ja muita sienistä ja luonnossa liikkumisesta kiinnostuneita kuntalaisia. Tämä tukee hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä.	x	2	kriteerit täyttyvät	myönnetään	
Rautjärven Seudun Invalidit ry	500	Haemme avustusta virkistävään toimintaan: kesäiseen liikuntatapahtumaan sekä digineuvontaan. Tapahtumat ovat avoimia kaikille.	x	2	tapahtumakalenteri ei ole käytössä	myönnetään taso 1	kysely tehty
Simpeleen Tehtaan Eläkeläiset ry	500	Yhdistyksen jäsenten virkistystoimintaan	x	2	tapahtumakalenteri ei ole käytössä	myönnetään taso 1	kysely tehty
Simpeleen VPK naisosasto	500	Olemme Simpeleen VPK:n alaosasto, joka tukee toiminnallaan Simpeleen VPK:n hälytysosastoa ja nuorisosastoa. Järjestämme yhdessä erilaisia yleisölle avoimia tapahtumia, kuten valtakunnalliset 112-päivä ja Päivä Paloasemalla. Lisäksi meillä on hälytysmuonitus sopimus Etelä-Karjalan Pelastuslaitoksen kanssa ja sama sopimus koskee myös VaPePaa. Pidämme yllä ensiapu- ja hälytysmuonitustaitoja osallistumalla alueellisiin koulutuksiin aktiivisesti. Olemme myös käyneet alkusammutuskoulutuksen. Pidämme naisosaston kokouksia kolmen viikon välein. Toimintamme on aktiivista ja joukkomme koostuu eri-ikäisistä naisista. Osastossamme on 15 aktiivista jäsentä. Vuoden 2022 aikana meidän on tarkoitus aloittaa kaikille avoimia Kodin turvakutsuja. Meillä on myös koulutettuja 72 tunnin varautumissuunnitelma -kouluttajia.	x	2	kysely tapahtumakalenterista, on käytössä, kaikki kriteerit täyttyvät	myönnetään	
Miettilän Nuorisoseura ry	800	Tapahtumia jäsenistölle, MiettiläKollauksen järjestäminen yhteistoiminnassa Rautjärven reservinupseerin ja Rautjärven reserviläisten kanssa. Talon ja pesäpallokentän ylläpito. Harrastepesiksen ylläpito ja kehittäminen. Yhteistoiminta kylätoimikunnan ja Salonkävijät ry:n kanssa.	x	3	kysely tapahtumakalenterin käytöstä, on käytössä, kaikki kriteerit täyttyvät	myönnetään	kysely tehty

Nurmijärven suojeluyhdistys ry.	800	Nurmijärven suojeluyhdistys edistää tietoisuutta vesiensuojelusta kunnan alueella. Tiedotamme facebookissa, youtubessa, ilmoitustauluilla, lehdissä ja postilaatikkoon jaettavilla tiedotteilla. Toimintana oien suodattimien vaihto vuosittain ja liete-kuoppien tyhjennys, näkösyvyyden mittausta sekä vesinäytteiden ottaminen Saimaan Vesi- ja Ympäristötutkimus oy:n toimesta. Nurmijärven suojeluyhdistys haluaa nostaa Rautjärven kunnan arvoa toiminnallaan.	toimintakertomus 2021 puuttuu	3	toiminta keskittyy Nurmijärven suojeluun, tiedottaminen ok, aktiivinen toiminta ok, muut kriteerit eivät täyty, tapahtumat?, tapahtumakalenteri ei käytössä	myönnetään taso 1	
Rautjärven Reserviläiset	800	Rautjärven Reserviläiset tarjoaa yhdistyksen jäsenille maanpuolustuksellista toimintaa. Suoritetaan yhdessä Rautjärven upseereiden kanssa toiminnallisia ammuntoja, sekä ollaan mukana Kollaus-tilaisuuden järjestelyissä. Kunnostetaan kuluvana vuonna Rautjärven hautausmaalla sankarivainajien hautakivien tekstit yhdessä RauRu:n kanssa. Yhdistyksellä on kuluvana vuonna 60v. juhla, johon lähinnä avustusta tarvitaan. Avustus käytetään juhla järjestämiseen, sekä toiminnan pyörittämiseen. Jäsenmäärä on kasvanut lähivuosina noin 15 henkilöllä ja on nyt 47. Sepeleen laskut juhlapyhinä ja kunniaartioiden järjestäminen jouluna. Lisäksi vuosittain kiinteistön kunnostamiset.	x	3	keskittyy jäsenten toimintaan, 1 tapahtuma/vuosi (Kollaus) tiedotus, tapahtumakalenteri ei ole käytössä, kts. toimintasuunnitelma	myönnetään taso 1	kysely tehty
Änkilän kylätoimikunta	800	Änkilän kylätoimikunta järjestää kaikille kuntalaisille avoimia hyvinvointia virkistäviä tapahtumia, joissa korostuu yhteisöllisyys ja toistemme kohtaaminen. Kannustamme kyläläisiä ja kuntalaisia liikkumaan eri keinoin (luontopolku, frisbegolf, kalastelu, retkeily jne). Tapahtumat ja toiminnot houkuttelevat myös ulkopaikkakuntalaisia. Tavoitteena ei ole tuottaa tulosta vaan tuloilla katetaan seuraavien tapahtumien menot ja toiminnot. Änkilän kylätoimikunta ei ole rekisteröitynyt yhdistys eikä näin ollen ole virallista tilipäätöstä. Tapahtumista mainostetaan eri kanavia hyödyntäen. Toimikunta kokoontuu vähintään 6 kertaa vuodessa (huomioiden korona). Yhteyttä pidetään aktiivisesti myös omassa whatsapp ryhmässä. Kaikki tapahtumat toteutetaan talkootyöllä ja halulla tuoda tähän kuntaa virikkeitä ja eloa. Tulevaisuudessa tulemme enemmän panostamaan yhteistyöhön muiden yhdistyksien kanssa sillä yhdessä olemme enemmän. Mikäli haluatte lisäselvitystä avustusrahan käytöstä niin pyytäkää ihmeessä.	x	3	kysely tapahtumakalenterin käytöstä, kaikki kriteerit täyttyvät	myönnetään	
Eläkeliiton Simpeleen yhdistys ry	1000	Yhdistyksen toiminta on vilkasta. Järjestämme tilaisuuksia, joissa on aiheina ajankohtaisia terveyteen, turvallisuuteen sekä henkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin liittyviä aiheita. Lisäksi teemme virkistysmatkoja (teatterimatkat, konsertit, luontoretket). Vuonna 2022 on tarkoitus järjestää useita kaikille avoimia maksuttomia tilaisuuksia (mm. äijäkerho, "elämäni biisi"-laulutapahtuma ja vanhanajan iltamat). Lisäksi kaikille avoimia ovat myös karaoke-illat ja Lavis. Yhdistys osallistuu myös kunnan Elämäniloa ja yhdessäoloa-hankkeeseen. Yhdistyksen jäsenet toimivat Sopukassa vertaisohjaajina Äijäkerhossa ja Sirkka Vennon vetämässä musiikillista liikuntaa -tapahtumassa.	x	4	kaikki kriteerit täyttyvät	myönnetään	
Eläkeliiton Rautjärven yhdistys ry	1000	Toiminnan tarkoituksena on eläkeläisten ja eläketurvaa tarvitsevien henkisten ja aineellisten etujen ja oikeuksien valvominen sekä heidän sosiaalisen turvallisuutensa ja hyvinvointinsa edistäminen. Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys järjestää virkistystoimintaa, tarinatuokioita, teatteri- ym. retkiä, ulkoilupäiviä, juhlia jne. Vapaaehtoistyötä ja vertaisohjaamista tehdään sekä yksilötasolla että yhteisissä tapahtumissa: esim. viikoittaisista lentopallopeleistä vastaavat vertaisohjaajat ja torikahviota pidetään vapaaehtoisvoimin kesäkaudella Aseman torilla. Tapahtumia järjestetään myös yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa, kuten kyykkäpelit ja kevätretki Rautjärven Kotiseutuyhdistyksen kanssa ja yhteiset tapahtumat lähiseudun eläkeläisyhdistysten kanssa. Yhdistyksellä oli vuoden alussa 153 jäsentä.	x	4	kaikki kriteerit täyttyvät	myönnetään	

Laikon seudun kylätoimikunta ry	1000	<p>Kylätoimikunnan toiminnan tarkoituksena on</p> <ol style="list-style-type: none"> edistää ja kehittää toiminta-alueensa asukkaiden yhteistyötä ja toiminta-alueen vakinaisten sekä osa-aikaisten asukkaiden viihtyvyyttä ja hyvinvointia edistää ja kehittää yhteistyötä päättäjien ja viranhaltijoiden kanssa toiminta-alueen kehittämiseksi ja asukkaiden hyvinvoinnin parantamiseksi. <p>Toiminta-alue kattaa Laikon, Metsäkylän, Pajarinkylän, Niran, Väärämäen, Punasvaaran ja Lahdenkylän alueet.</p> <p>Kylätoimikunta järjestää keväisin ympäristön siisteydestä ja viihtyvyydestä huolehtimiseksi siivoustalkoita, joissa siivotaan uimarannan, leikkikentän sekä kodan ympäristö ja kerätään roskat Miettäläntien sekä Laikonkankaan tien varsilta kylän kohdalta kuutostielle asti. Samalla istutetaan kesäkukkia laatikoihin leikkikentän läheisyyteen. Vieraslajien hävittämiseksi lupineja niitetään ja kitketään tien varsilta ja kodan, leikkikentän sekä uimarannan ympäristöstä 2 – 3 kertaa kesän aikana.</p> <p>Ulkoliikuntapaikkojen ylläpitämiseksi pururadan pohjaa kunnostetaan kesäisin ja hiihtolatu pidetään kunnossa läpi talven. Myös Metsäkylän frisbeegolfrata ja pesäpallokenttä ylläpidetään talkoovoimin. Hiihtoladulla, uimarannalla ja Metsäkylässä sijaitsevilla pesäpallokentällä on käyttäjiä myös muualta kuin Laikon kylätoimikunnan alueelta. Pesäpallokentällä on järjestetty perinteisesti yhteisiä pelejä (vähintään 1/v). Kesäisin tehdään porukalla kävelylenkkejä (n. 8 km) viikoittain yhteisesti sovittuna iltana ja ajankohtana.</p> <p>Tahtotila Laikon kylätoimikunnan toiminnan viirettämiseksi on vahvistunut ja kylätoimikunta on rekisteröity PRH:n yhdistysrekisteriin helmikuussa 2022. Hanke kompostoitien käymälöiden rakentamiseksi kodan läheisyyteen sekä Metsäkylään pesäpallokentän alueelle on suunnitteilla ja sen toteuttamiseksi on jätetty Leader-avustushakemus. Kodan luo on tarkoitus rakentaa käymälän lisäksi puuvaja ja ulkokuntoilulaitteita. Kodalla järjestetään yhteisiä tapahtumia ja siellä pidetään mm. yleiset kokoukset. Kesälle 2022 on sovittu tapahtumayhteistyöstä Ruokolahden seurakunnan kanssa (1 - 2 tapahtumaa) sekä Rautjärven kotiseutuyhdistyksen kanssa (historiakävely x 2). Nämä tapahtumat ovat kaikille avoimia.</p> <p>Kylän WhatsApp-ryhmä on perustettu ja sovittu tiedottamisen kanavaksi ilmoitustaulun ohella. Tapahtumista, joihin voivat muutkin kuin kylätoimikunnan alueen asukkaat osallistua, ilmoitetaan laajemmin (paikallislehti, tapahtumakalenteri). Kylätoimikunnan nettisivut ovat suunnitteilla.</p>	x	4	kysely vertaisohjaamisesta, toteutuu, kaikki kriteerit täyttyvät	myönnetään	
MLL:n Simpeleen yhdistys ry	1000	<p>MLL ylläpitää leikkikoulua 3-5 -vuotiaille lapsille sekä kirpputoria (lastenvaatteet ja -tarvikkeet, urheiluvälineet). Järjestämme lapsiperheille ja nuorille tapahtumia yhteistyössä muiden yhdistysten ja tahojen kanssa.</p>	x	4	kriteerit täyttyvät	myönnetään	kysely tehty
Parikkalan 4H-yhdistys	1000	<p>järjestämme lasten ja nuorten matalan kynnyksen harrastustoimintaa alueella. Parikkalan 4H-yhdistyksen toiminta tukee lasten ja nuorten elämänhallinnan tasapainoista kehitystä. Pyrimme kehittämään toimintaamme koko ajan lasten ja nuorten toiveiden mukaan. Tällä hetkellä toimintaamme kuuluu mm. lasten kerho- ja leiritoiminta, nuorten kurssit ja koulutukset, työelämävalmiuden kehittäminen ja nuorten työllistäminen. Tarjoamme nuorten työelämäkurssseja, mm. Ajokortti työelämään- kurssin sekä 4H-yrityskurssseja. Pyrimme toimimaan yhteistyössä alueen eri yhdistysten ja kunnan kanssa, mikäli asiat koskettavat paikkakunnan lapsia ja nuoria.</p>	x	4	kysely, tapahtumia järjestetään vähintään 3/v Rautjärven alueella, tiedotus muuten ok, tapahtumakalenteri ei ole käytössä	myönnetään taso 1	kysely tehty
Rautjärven Kotiseutuyhdistys ry	1000	<ul style="list-style-type: none"> - Kotiseudun kaikinpuolinen kehittäminen paikallisten erityispiirteiden pohjalta, - Elinympäristön laadun parantaminen ja ihmisten viihtyvyyden lisääminen, - Kotiseututiedouden, kotiseutuhengen ylläpitäminen ja omatoimisuuden voimistaminen sekä kotiseudun kulttuurien vaaliminen ja edistäminen. 	x	4	vertaisohjaaminen?	myönnetään taso 3	kysely tehty
Simpeleen Marttayhdistys ry	1000	<p>Teemme yhteistyötä Rautjärven kunnan ja eri järjestöjen sekä yhdistyksien kanssa. Esim. kokkikerho 1-2 lk:lle Simpeleen koulussa ja Sopukassa järjestetään yleisiä kassäkerhoja kuntalaisille. Oma säännöllinen yhdistystoiminta josta tiedotamme paikallislehdissä ja nettisivuilla.</p>	x	4	kaikki kriteerit täyttyvät	myönnetään	
Simpeleen Eläkkeensaajat r.y.	1000	<p>Yhdistys tarjoaa monipuolista kulttuuri- ja kerhotoimintaa. Järjestämme myös konsertti-, teatteri- ja virkistysmatkoja, jotka ovat kaikille avoimia. Teemme yhteistyötä Rautjärven Seudun Invalidien kanssa, mm. pelaamme yhdessä Bocciaa ja Curlingia. Teemme myös yhteistyötä kunnan kanssa mm. järjestämällä kahvituksia Sopukassa.</p>	x	4	kysely vertaisohjaamisesta, tapahtumakalenterista ja tilaisuuksista, kaikki kriteerit täyttyvät	myönnetään	kysely tehty

Simpeleen Kyläyhdistys ry	1000	Kyläyhdistys toimii aktiivisesti Simpeleen kylän asukkaiden yhteishengen ja viihtyvyyden edistämiseksi järjestämällä mm. erilaisia avoimia tapahtumia sekä huolehtimalla Tehtaanpuiston viihtyvyydestä. Tehtaanpuiston hoidosta sovitaan Rautjärven kunnan kanssa niin, että puisto voidaan pitää siistinä, kylälaisten käytössä ja tapahtumien pitopaikkana. Tapahtumia ja toimintaa toteutetaan yhteistyössä Rautjärven kunnan, paikallisten yritysten sekä eri järjestöjen kanssa. Kyläyhdistys on järjestänyt "kestohiteiksi" nousseita tapahtumia kuten Joulukadun avajaiset ja Uuden vuoden vastaanottajaiset, mutta haluamme kehittää myös toimintaamme ja siksi lanseerasimme vuonna 2021 uusia tapahtumia jotka olivat Venetsialaiset ja Mielenterveyspäivän avoin hyvinvointiluento.	x	4	kysely tapahtumakalenterin käytöstä ja vertaisohjauksesta, kriteerit täyttyvät	myönnetään	kysely tehty
Simpeleen Nuorisoseura ry	1000	Simpeleen Nuorisoseura järjestää vuosittain useita kaikille kuntalaisille avoimia tapahtumia. Tansseja, viikkokirppisiä, myyjäisiä. V.2022 on järjestetty tanssit ja viikkokirppis sekä Auta Ukrainaa -iltamat. Tulossa on tanssit, heinäkuun torikahviovuorolla toritanssit, kulttuuriviikolla viikkokirppis, elokuussa Simpeleen Marttojen kanssa grillataan ja kahvitellaan Keppelin asukkaiden kanssa, syksyllä vielä tanssitaan sekä järjestetään joulumyyjäiset. Meillä toimii myös Kouvolasta Simpeleelle muuttanut nukketeatteri Tokko, toiminta alkuvaiheessa, kunnes saadaan näyttelijöitä.	x	4	tapahtumakalenteri ei ole käytössä, vertaisohjaaminen?	myönnetään taso 1	kysely tehty

15800

yhteensä